
ZARZĄDZENIE NR 2378/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 grudnia 2005 roku

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Kraków do 
przeprowadzenia przebudowy oraz remontu obiektu w os. Szkolnym 20 w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznaczam Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków -Wschód do przeprowadzenia przebudowy 
oraz remontu obiektu w os. Szkolnym 20 w Krakowie z przeznaczeniem na realizację zadań z 
zakresu pomocy społecznej. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-
Wschód.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


